[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 85
23.04.2013

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 20.11.2012
№ 244 «Об установлении расходного обязательства по возмещению затрат, связанных с предоставлением услуги дошкольного образования в части
содержания ребенка (присмотра и ухода за ребенком), негосударственным (немуниципальным) образовательным учреждениям города Перми,
реализующим основную общеобразовательную программу
дошкольного образования для детей в возрасте от 5 до 7 лет»

В соответствии с Уставом города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 20.11.2012 № 244
«Об установлении расходного обязательства по возмещению затрат, связанных
с предоставлением услуги дошкольного образования в части содержания ребенка (присмотра и ухода за ребенком), негосударственным (немуниципальным) образовательным учреждениям города Перми, реализующим основную общеобразовательную программу дошкольного образования для детей в возрасте от 5 до 7 лет» изменения, исключив в названии, пунктах 1 и 2 слова «для детей в возрасте от 5 до 7 лет».
2. Рекомендовать администрации города Перми обеспечить приведение нормативных правовых актов администрации города Перми в соответствие
с настоящим решением.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								            О.Н.Климовских

Сектор актов Главы города
24.04.2013 15:52 решение
Сектор актов Главы города
24.04.2013 15:52:00 решение
image1.wmf